

Tillstånd för tävlingar utomlands

Bakgrund

Punkt 165 i Svenska Simförbundets stadgar säger:

”165 Medlems deltagande i den idrottsliga verksamheten

Medlem har rätt att delta i föreningens idrottsliga verksamhet under de former som är vedertagna inom idrotten och på samma villkor som gäller för övriga medlemmar.

Medlem får inte delta i tävling eller uppvisning utan medgivande av föreningsstyrelsen eller, om denna har så bestämt, av sektionstyrelse eller motsvarande.

Om medlem önskar delta i tävling eller uppvisning utanför Sverige, ska också SSF-styrelsen ge sitt samtycke.

Är arrangören inte ansluten till SSF får medlemmen delta endast om SSF har godkänt deltagandet”

Det har identifierats att vi har två beslut som motverkar varandra, därför lyfts den här frågan till styrelsen för omprövning av beslut;

- Det ena beslutet är ett gammalt (datum okänt) styrelsebeslut som ger ett generellt tillstånd för simidrottare att få tävla utomlands utan att SSF-styrelsen ger sitt tillstånd vid varje enskilt tillfälle, enligt vad som finns i våra stadgar, utdrag ovan.
- Det andra beslutet gäller våra riktlinjer för tävlingar för barn som beslutades 2022 som innebär att barn 12 år och yngre ska tävla med begränsat resande.

Förslaget

Det behövs ett nytt, uppdaterat generellt tillstånd för att simidrottare ska få tävla utomlands i sanktionerad tävling av nationellt förbund som är medlem i World Aquatics.

Styrelsen bör fortsatt utfärda ett generellt tillstånd för simidrottare att tävla utomlands, om simidrottaren är minst 13 år och om tävlingen är sanktionerad av ett nationellt förbund som är medlem eller erkänt av World Aquatics eller sanktionerad av NCAA.

Om en simidrottare eller en utländsk tävling inte omfattas av det generella tillståndet ska simidrottaren eller dess förening söka tillstånd hos SSF. Ansökan ska ske via e-post, och inkomma till results@svensksimidrott.se senast 2 månader innan tävlingens start.

Endast resultat från utländska tävlingar där tillstånd erhållits kommer att läsas in i Tempus.

En simidrottare som ännu inte fyllt 13 år kan utifrån detta förslag ansöka om tillstånd för att tävla utomlands. Ett möjligt skäl för ett sådant beslut av styrelsen är att de som har nära till en förening i annat land, än till en svensk förening, har möjlighet att åka till den utländska föreningen och tävla. Dessa resultat läses då in i Tempus som resultat från en fortsättningstävling.

Förslag till beslut

Styrelsen beslutar

- om ett generellt tillstånd för simidrottare som är minst 13 år att få tävla utomlands, utan att förbundsstyrelsen ger sitt tillstånd vid varje enskilt tillfälle, enligt vad som anges i våra stadgar. En förutsättning är att tävlingen är sanktionerad av ett nationellt förbund som är medlem eller erkänt av World Aquatics alternativt sanktionerad av NCAA.
- att endast resultat från utländska tävlingar där tillstånd erhållits kommer att läsas in i Tempus som resultat från fortsättningstävling.